1

债券代码：148167.SZ         债券简称：23 溧投 01

债券代码：148230.SZ                              债券简称：23 溧投 02

债券代码：254566.SH         债券简称：24 溧投 02

债券代码：255727.SH                              债券简称：24 溧投 03

南京溧水产业投资控股集团有限公司

关于法定代表人、董事长发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

一、法定代表人、董事长变动的基本情况

（一）根据《南京溧水产业投资控股集团有限公司股东决定（一人）》，同

意任命赖光荣同志为董事长，免去薛永俊同志董事长职务，根据公司章程，董事

长任公司法定代表人。

根据《南京溧水产业投资控股集团有限公司董事会决议》，任命赖光荣同志

为公司审计委员会成员，免去薛永俊同志审计委员会成员职务。

（二）新任法定代表人、董事长基本情况：

赖光荣，男，1977 年 11 月生，本科学历。历任东屏镇通讯报道员，溧水报

社记者，溧水县广播电视局记者、支部书记、党总支副书记、广告部副主任、广

告部主任，溧水城南新区建设指挥部招商部长，溧水区商贸旅游集团副总经理，

溧水区供销合作总社副主任，江苏（国家）未来影视文化产业园管委会主任（主

持区供销合作总社工作），溧水区商务局党委委员、书记、局长（兼主持区供销

合作总社工作）；现任溧水区商务局党委委员、书记，溧水区商务局局长，南京

溧水产业投资控股集团有限公司法定代表人、董事长。

截至本公告出具日，新任法定代表人、董事长未持有本公司股权或债券。

（三）公司按照《公司法》和《公司章程》的相关规定，已完成相关工商变

更手续。

二、法定代表人、董事长变动影响分析

2

（一）本次公司法定代表人、董事长变动不会对公司日常管理、生产经营及

偿债能力产生重大不利影响。

（二）上述人事变动不会影响公司董事会决议的有效性。

（三）上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

（以下无正文）

3

（本页无正文，为《南京溧水产业投资控股集团有限公司关于法定代表

人、董事长发生变动的公告》之盖章页）

南京溧水产业投资控股集团有限公司

2025 年 3月 26日